CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ NGHỊ MIỄN TRỪ HỌC PHẦN

Kính gửi: 	Phòng Đào tạo UEH Mekong

Tôi tên: _________________________ Sinh ngày: _____/_____/ ____
Ngành/chuyên ngành: __________________________________
MSSV: __________________Khóa: ___________ Lớp: _____________
Email: _________________________________Điện thoại: __________________________
Kính đề nghị Hội đồng chuyên môn xét duyệt miễn trừ học phần Giáo dục quốc phòng – An ninh do tôi đã học và có chứng chỉ cụ thể như sau:
	TT
	Chứng chỉ
	Ngày cấp
	Số hiệu
	Số vào sổ

	1

Ghi chú: ___________________________________________________________
Đính kèm: Bản sao chứng chỉ Giáo dục quốc phòng và An ninh.

	Ý kiến của đơn vị quản lý đào tạo
Đồng ý miễn trừ các môn xét duyệt ở trên
PHÒNG ĐÀO TẠO
	Vĩnh Long, ngày .... tháng .... năm 202…
Người đề nghị
(ký tên và ghi rõ họ tên